様式第７号（第８条関係）

松川町自治会集会施設整備事業着手届

  年  月  日

松川町長

申請者 自治会名

代表者名

  年  月  日付松川町指令    第   号で補助金交付決定

通知のあった    年度松川町自治会集会施設整備事業は下記のとおり着手

しました。

記

１．施設名

２．着手年月日

３．完成予定年月日

４．添付書類

・工事を行う場合

工事契約書（写）、工事費内訳明細書（写）

・物品を購入する場合

  注文書（写）